Promo penawaran perpanjangan PM untuk retensi pelanggan UKM & Red Doorz dengan tarif retail

Promo Berjalan
1. PM12 Gold+ 139K /
PM12 Gold+ 1,3Juta

140,264
1,311,818

Promo PM Be

STB Utama
Penawaran Extend PM
Harga Bulanan STB Utama
Nilai PM STB Utama
Nilai PM biaya Rental STB
Biaya Rent STB Utama Samsung / DX
Biaya Rent STB Utama CX PVR
Biaya Rent STB Utama ITV
Bonus tagihan STB Utama
Bonus Tayangan STB Utama
Harga bulanan setelah promo berakhir
Harga Rent STB utama setelah promo berakhir
Biaya Rent STB Utama Samsung / DX
Biaya Rent STB Utama CX PVR
Biaya Rent STB Utama ITV
Promo G2D selama masa PM all STB
STB Tambahan
Harga Bulanan STB Multi
Nilai PM STB Multi
Biaya PM Rent STB Multi (all type )
Bonus tagihan STB Multi
Bonus Tayangan STB Multi
Harga bulanan setelah promo berakhir
Harga Rent STB tambahan setelah promo berakhir
Biaya Rent STB tambahan Samsung / DX
Biaya Rent STB tambahan CX PVR
Biaya Rent STB tambahan 1TV

140,264

99,500
600,000

99,000

Promo Berjalan
Promo PM Be

hir 2. PM12 Gold 99k / 995K
STB Utama

Penawaran Extend PM

Harga Bulanan STB Utama

Nilai PM STB Utama

Nilai PM biaya Rental STB
Biaya Rent STB Utama Samsung / DX
Biaya Rent STB Utama CX PVR
Biaya Rent STB Utama ITV

Bonus tagihan STB Utama

Bonus Tayangan STB Utama

Harga bulanan setelah promo berakhir

Harga Rent STB utama setelah promo berakhir
Biaya Rent STB Utama Samsung / DX
Biaya Rent STB Utama CX PVR
Biaya Rent STB Utama ITV

Promo G2D selama masa PM all STB
STB Tambahan

Harga Bulanan STB Multi

Nilai PM STB Multi

Biaya PM Rent STB Multi (all type)

Bonus tagihan STB Multi

Bonus Tayangan STB Multi

Harga bulanan setelah promo berakhir

Harga Rent STB tambahan setelah promo berakhir
Biaya Rent STB tambahan Samsung / DX
Biaya Rent STB tambahan CX PVR
Biaya Rent STB tambahan 1TV

99,900
1,004,045

Free tagihan bin ke 11 & 12

99,900

99,500
600,000

99,000

Promo Berjalan

Promo PM Berakhir 3. Nomat PM12

STB Utama
Penawaran Extend PM

Tier 1

Opsi Penawaran renew PM

Tier 2

Satellite Platinum

PM12 Gold+ 139K
140,264
1,311,818

Free selama periode PM
Free selama periode PM
504,545

Minipack Movies 12 bulan
140,264

20,182
30,273
50,455
605,455

50,455
605,455
free

50,455

free
free
50,455

Tier 1
Satellite Platinum
PM12 Gold+ 99K
99,900
1,004,045

201,818

302,727

504,545

Free tagihan bin ke 11 & 12
Minipack Movies 12 bulan
99,900

20,182
30,273
50,455
605,455

50,455
605,455
free
50,455
free

free
50,455

PM12 Nomat

PM12 Gold+ 99K
99,900
1,004,045

Free selama periode PM

Free selama periode PM

504,545

Free tagihan bin ke 11 & 12
Minipack Asia (Hiburan) 12 bulan

99,900

free
free
50,455
605,455

100,405
605,455
free

100,405
free
free

50,455

Opsi Penawaran renew PM
Tier 2

Satellite Gold

PM12 Nomat
99,900
756,818

free
free
504,545

Minipack Asia (Hiburan) 12 bulan
99,900

include bulanan
include bulanan
50,455

605,455

40,364
403,636
free
40,364
free
free

50,455

Opsi Penawaran renew PM

Tier 3

Satellite Gold
PM12 Nomat
99,900
756,818

free
free
504,545

Minipack Asia (Hiburan) 12 bulan
99,900

include bulanan
include bulanan
50,455

605,455

40,364
403,636
free

40,364

free
free
50,455

Tier 3

PM12 Vaganza Silver New
99,900
595,364

free
free
504,545

99,900

include bulanan
include bulanan
50,455

605,455

59,536
595,364
free

59,536
free

free
50,455

Tier 2

Satellite Gold
PM6 Nomat

PM6 Vaganza Silver New



Harga Bulanan STB Utama 99,900 99,900 99,900 59,536
Nilai PM STB Utama 756,818 756,818 423,818 297,682
Nilai PM biaya Rental STB
Biaya Rent STB Utama Samsung / DX free free free
Biaya Rent STB Utama CX PVR free free free
Biaya Rent STB Utama ITV 504,545 252,273 504,545
Bonus tagihan STB Utama
Bonus Tayangan STB Utama
Harga bulanan setelah promo berakhir 99,000 99,900 99,900 59,536
Harga Rent STB utama setelah promo berakhir
Biaya Rent STB Utama Samsung / DX include bulanan include bulanan include bulanan
Biaya Rent STB Utama CX PVR include bulanan include bulanan include bulanan
Biaya Rent STB Utama ITV 50,455 50,455 50,455
Promo G2D selama masa PM all STB 605,455 302,727 302,727
STB Tambahan
Harga Bulanan STB Multi 40,000 40,364 40,364 59,536
Nilai PM STB Multi 400,000 403,636 201,818 297,682
Biaya PM Rent STB Multi (all type ) free free free
Bonus tagihan STB Multi
Bonus Tayangan STB Multi
Harga bulanan setelah promo berakhir 40,000 40,364 40,364 59,536
Harga Rent STB tambahan setelah promo berakhir
Biaya Rent STB tambahan Samsung / DX free free free
Biaya Rent STB tambahan CX PVR free free free
Biaya Rent STB tambahan ITV 50,455 50,455 50,455

Catatan :

4. Permintaan menggunakan ticket perpanjangan PM dengan menjelaskan promo yang pelanggan pilih

3. Untuk pelanggan yang memilih promo Vaganza Silver, maka nilai harga STB utama & STB multidecnya adalah sama

1. Yang dimaksud dengan UKM / Red Doorz tarif retail adalah pelanggan di kategori tersebut diatas yang menggunakan skema 1 A ccount memiliki maksimal 4 Dekoder

2. Khusus pelanggan Red Doorz merupakan pelanggan Red Doorz yang sudah tidak berafiliasi / di atur pembayaran berlangganannya oleh Red Doorz pusat

5. Jika menggunakan STB ITV, wajib membayarkan biaya rental PM dengan harga : PM12 ( 504 rb ) PM6 (252rb ) dan akan menjadi 50 ribuan perbulan setelah promo PM nya berakhir




